
ZARZĄDZENIE NR 84/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 12 września 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 
ze zmianami ), § 11 pkt. 2 oraz § 11 pkt. 5 lit.a uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

-Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 31 marca 2022 r., 

-Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 20 maja 2022 r., 

-Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 6 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/412/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/413/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 5 września 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 60/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 25 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 69/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 sierpnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 80/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 1 665 970,00 zł do kwoty 
71 574 266,37 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 1 665 970,00 zł do kwoty 67 999 801,93 zł

Id: YFUJT-ZCMNP-JHSUM-JMLVD-GRJHU. Podpisany Strona 1



2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 665 970,00 zł do kwoty 
83 291 203,49 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 1 665 970,00 zł do kwoty 67 152 817,49 zł.

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: YFUJT-ZCMNP-JHSUM-JMLVD-GRJHU. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 12.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

852 Pomoc społeczna 372 485,08 67 764,00 440 249,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 156 435,00 24 000,00 180 435,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

156 435,00 24 000,00 180 435,00

85295 Pozostała działalność 216 050,08 43 764,00 259 814,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 209 959,08 39 344,00 249 303,08

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

6 091,00 4 420,00 10 511,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 32 000,00 122 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 000,00 32 000,00 122 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00 32 000,00 122 000,00

Razem: 462 485,08 99 764,00 562 249,08

Strona 1 z 2

Id: YFUJT-ZCMNP-JHSUM-JMLVD-GRJHU. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

801 Oświata i wychowanie 87 486,83 4 663,00 92 149,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

87 486,83 4 663,00 92 149,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 486,83 4 663,00 92 149,83

852 Pomoc społeczna 95 210,00 -20 810,00 74 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 000,00 -24 000,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 -24 000,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 210,00 3 190,00 71 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 210,00 3 190,00 71 400,00

855 Rodzina 6 111 249,00 1 582 353,00 7 693 602,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 111 249,00 1 582 353,00 7 693 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 111 249,00 1 582 353,00 7 693 602,00

Razem: 6 293 945,83 1 566 206,00 7 860 151,83

Strona 2 z 2

Id: YFUJT-ZCMNP-JHSUM-JMLVD-GRJHU. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 12.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 57 900,00 0,00 57 900,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 57 900,00 0,00 57 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 923,00 4 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 600,00 -3 000,00 15 600,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 4 000,00 21 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 300,00 5 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 900,00 -223,00 10 677,00

801 Oświata i wychowanie 1 617 690,00 0,00 1 617 690,00

80101 Szkoły podstawowe 798 410,00 -11 528,00 786 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335 942,00 -7 995,00 327 947,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 391,00 -10 000,00 18 391,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 050,00 29 908,00 150 958,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 236 764,00 22 791,00 259 555,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

39 500,00 -29 000,00 10 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 763,00 -17 232,00 19 531,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 087,00 -42,00 9 045,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 087,00 -42,00 9 045,00

80104 Przedszkola 622 929,00 -241,00 622 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 603,00 -2 215,00 498 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 700,00 -3 762,00 38 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 700,00 3 762,00 31 462,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 926,00 1 974,00 53 900,00

80107 Świetlice szkolne 6 058,00 -428,00 5 630,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 058,00 -428,00 5 630,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 952,00 -16,00 13 936,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 952,00 -16,00 13 936,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 272,00 241,00 2 513,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 272,00 241,00 2 513,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

3 030,00 320,00 3 350,00

Strona 1 z 3

Id: YFUJT-ZCMNP-JHSUM-JMLVD-GRJHU. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 030,00 320,00 3 350,00

80195 Pozostała działalność 161 952,00 11 694,00 173 646,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 161 952,00 11 694,00 173 646,00

852 Pomoc społeczna 1 290 547,00 67 764,00 1 358 311,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 020 636,00 24 000,00 1 044 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 842 636,00 24 000,00 866 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 -8 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 9 716,00 49 716,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00 -1 716,00 27 284,00

85295 Pozostała działalność 269 911,00 43 764,00 313 675,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 213 939,00 43 620,00 257 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 972,00 144,00 56 116,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 000,00 32 000,00 157 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 125 000,00 32 000,00 157 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 125 000,00 32 000,00 157 000,00

Razem: 3 091 137,00 99 764,00 3 190 901,00

Strona 2 z 3

Id: YFUJT-ZCMNP-JHSUM-JMLVD-GRJHU. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

801 Oświata i wychowanie 62 356,12 4 663,00 67 019,12

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

62 356,12 4 663,00 67 019,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 356,12 4 663,00 67 019,12

852 Pomoc społeczna 92 210,00 -20 810,00 71 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 000,00 -24 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 -24 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 210,00 3 190,00 71 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 210,00 3 190,00 71 400,00

855 Rodzina 5 029 849,00 1 582 353,00 6 612 202,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 029 849,00 1 582 353,00 6 612 202,00

3110 Świadczenia społeczne 5 029 849,00 1 582 353,00 6 612 202,00

Razem: 5 184 415,12 1 566 206,00 6 750 621,12

Strona 3 z 3

Id: YFUJT-ZCMNP-JHSUM-JMLVD-GRJHU. Podpisany Strona 3




